
 

 

 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO            l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico di collaborazione 

professionale avente per servizi di documentazione fotografica, in formato analogico 

e digitale, di piccolo e medio formato, a carattere autoriale di selezionate architetture 

del periodo fascista localizzate in Italia (dipar1/2022) 

 VISTA            la mancanza di domande pervenute relative alla procedura di valutazione 

DISPONE 

 

Art.1 

La procedura di selezione per il conferimento N.1 incarico di collaborazione professionale avente 

per oggetto: servizio di documentazione fotografica, in formato analogico e digitale, di piccolo e 

medio formato, a carattere autoriale di selezionate architetture del periodo fascista localizzate in 

Italia (dipar1/2022) è risultata deserta. 

Roma, 9 settembre 2022 

 Prot. 1585 

   Rep. 35/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 

 

 


